Despacho en audiencia de: 

CONCILIACIÓN: En este estado de la diligencia y en uso de la palabra, las partes 
manifiestan que llegan a un acuerdo conciliatorio respecto de la totalidad de las 
pretensiones de la demanda, por la suma de siete millones doscientos cincuenta mil 
pesos ($7´250.000), las cuales serán canceladas así: 

- La suma de seis millones setecientos cincuenta mil pesos ($6´750.000) por LA 
UNIDAD RESIDENCIAL COLSEGUROS – PROPIEDAD HORIZONTAL. 

- La suma de dos cincuenta mil pesos ($250.000) por la señora FANNY MALAGON. 
- Y la suma de dos cincuenta mil pesos ($250.000) por la señora NORIS JARABA 

MACIAS. 

Las sumas reseñadas serán consignados en la cuenta corriente del banco Davivienda #